

Form & Plast A/S

Fabriksvej 32, 7600 Struer

CVR-nr. 13 20 47 99

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Kent Sundgaard Schultz
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Form & Plast A/S Fabriksvej 32 7600 Struer CVR-nr.: 13 20 47 99 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 30. regnskabsår
Bestyrelse	Mogens Madsen, formand Kent Sundgaard Schultz Lotte Wullum
Direktion	Kent Sundgaard Schultz, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Sundgaard Holding, Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af plastartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.881 t.kr. mod 3.936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.838 t.kr. mod 2.956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.881.008	3.936.136
Administrationsomkostninger	-223.039	-154.528
Resultat før finansielle poster	3.657.969	3.781.608
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	9.742
2 Finansielle omkostninger	-18.525	-7.860
Resultat før skat	3.639.444	3.783.490
3 Skat af årets resultat	-801.226	-827.602
Årets resultat	2.838.218	2.955.888
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.900.000
Overføres til overført resultat	1.438.218	55.888
Disponeret i alt	2.838.218	2.955.888

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse	255.278	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	255.278	0
5		
Produktionsanlæg og maskiner	928.175	940.455
Materielle anlægsaktiver i alt	928.175	940.455
Andre tilgodehavender	214.500	214.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.500	214.500
Anlægsaktiver i alt	1.397.953	1.154.955
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	933.061	871.790
Varer under fremstilling	762.233	798.458
Varebeholdninger i alt	1.695.294	1.670.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.860.454	1.924.980
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	651.365	322.717
Andre tilgodehavender	0	31.831
Periodeafgrænsningsposter	30.000	28.200
Tilgodehavender i alt	2.541.819	2.307.728
Likvide beholdninger	328.290	590.138
Omsætningsaktiver i alt	4.565.403	4.568.114
Aktiver i alt	5.963.356	5.723.069

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	199.117	0
8 Overført resultat	2.443.479	1.204.378
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.900.000
Egenkapital i alt	4.542.596	4.604.378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.303	47.960
Hensatte forpligtelser i alt	127.303	47.960
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.440	0
Selskabsskat	721.883	793.835
Anden gæld	502.134	276.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.457	1.070.731
Gældsforpligtelser i alt	1.293.457	1.070.731
Passiver i alt	5.963.356	5.723.069

1 Medarbejderforhold

10 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	2.838.218	2.955.888
11 Reguleringer	915.977	886.778
12 Ændring i driftskapital	35.541	1.875.761
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	3.789.736	5.718.427
Renteindbetalinger og lignende	0	9.742
Renteudbetalinger og lignende	-18.525	-7.860
Pengestrøm fra ordinær drift	3.771.211	5.720.309
Betalt selskabsskat	-793.835	-1.147.482
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.977.376	4.572.827
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-255.278	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-83.946	-865.474
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-339.224	-865.474
Betalt udbytte	-2.900.000	-4.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.900.000	-4.000.000
Ændring i likvider	-261.848	-292.647
Likvider 1. juli	590.138	882.785
Likvider 30. juni	328.290	590.138
 Likvider		
Likvide beholdninger	328.290	590.138
Likvider 30. juni	328.290	590.138

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	15.016	0
Finansielle omkostninger	<u>3.509</u>	<u>7.860</u>
	<u>18.525</u>	<u>7.860</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	721.883	793.835
Regulering af udskudt skat	<u>79.343</u>	<u>33.767</u>
	<u>801.226</u>	<u>827.602</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	<u>255.278</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>255.278</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>255.278</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	12.249.156	11.383.682
Tilgang i årets løb	<u>83.946</u>	<u>865.474</u>
Kostpris 30. juni	<u>12.333.102</u>	<u>12.249.156</u>
Opskrivninger 1. juli	<u>1.260.000</u>	<u>1.260.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.260.000</u>	<u>1.260.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-12.568.701	-12.507.643
Årets af-/nedskrivninger	<u>-96.226</u>	<u>-61.058</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-12.664.927</u>	<u>-12.568.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>928.175</u>	<u>940.455</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	<u>199.117</u>	<u>0</u>
	<u>199.117</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.204.378	1.148.490
Årets overførte resultat	1.438.218	55.888
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	<u>-199.117</u>	<u>0</u>
	<u>2.443.479</u>	<u>1.204.378</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	2.900.000	4.000.000
Udbetalt udbytte	-2.900.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>2.900.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>2.900.000</u>

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundgaard Holding, Holstebro ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	96.226	61.058
Finansielle indtægter	0	-9.742
Finansielle omkostninger	18.525	7.860
Skat af årets resultat	<u>801.226</u>	<u>827.602</u>
	<u>915.977</u>	<u>886.778</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-25.046	-259.419
Ændring i tilgodehavender	-234.091	2.419.657
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>294.678</u>	<u>-284.477</u>
	<u>35.541</u>	<u>1.875.761</u>
